
 
本公演は新型コロナウイルス感染拡大予防のため、できる限りの対策を最優先に努め公演開催いたします。 

お客様におかれましては、事前に下記の注意事項をご確認いただきご来場くださいまうようお願い申し上げます。 

安心してご来場いただける公演を作る事を第一に考え、お客様におかれましては不織布マスクの着用・検温・手指消毒など、 

ご協力をいただく事が多くなり、ご不便をおかけすることもございますが、何卒ご理解の程よろしくお願いいたします。 

※今後、政府や自治体などからの新たな情報がなされた場合は、その内容により対策を追加および変更する場合がござい

ますので、予めご了承ください。 

感染症予防対策の取り組み 

・接触をさけるため、ご入場時お客様自身にて半券をお切りいただき、目視によるチケット確認とします。 

・会場入り口にて、非接触型体温計等にて検温をおこないます。３７．５度以上の熱のある場合は、入場をお断りする場合が

ございます。 

・会場内の換気を徹底いたします。 

・会場内の手すり・ドアノブ等、お手を触れられる箇所のアルコール消毒作業を徹底いたします。 

・会場内に手指用アルコール消毒を設置いたします。 

・スタッフ、関係者に対しマスク着用、フェイスシールド・ゴム手袋の着用、こまめな手洗い、手指の消毒を励行いたします。 

・ＣＤ・DVD販売ブースでは、ビニールカーテンの設置を行います。ＰａｙＰａｙでのお支払いを推奨します。 

ご来場のお客様へご協力のお願い 

・下記の症状に該当するお客様は、ご来場をお控えください。 

 ３７．５度以上の熱がある方、咳、呼吸困難、全身倦怠感、鼻汁、鼻閉、味覚、嗅覚障害、眼の痛みや結膜の充血、頭痛、

関節・筋肉痛、下痢、嘔気・嘔吐。その他、体調の優れない方。 

・マスクは必ず【不織布マスク】の着用、ご持参をお願いいたします。 

・咳エチケット、こまめな手洗い、手指の消毒などのご協力をお願いいたします。 

・ロビー、客席内における会話はできる限りお控えいただけますようお願いいたします。 

・入り待ち、出待ちなど密集する行為は、感染リスクを高めるためご遠慮ください。 

・プレゼント、差し入れ等は、お受け取りできませんので予めご了承ください。 

・飛沫感染防止のため、大声での会話・声援はお控えください。 

・密状態を回避のため、規制退場を実施いたしますので、ご退場時に時間を要する場合がございますのでご了承ください。 

・公演にご来場いただく際は、厚生労働省新型コロナウイルス接触確認アプリ(ＣＯＣＯＡ)をご自身のスマートフォンに 

インストールして、ご活用いただきますようお願いいたします。 

 ⇒https://www.mhlw.go.jp/stf/seisakunitsuite/bunya/cocoa_00138.html 
・万が一ご来場者の中から感染者が発生した場合、必要に応じて保健所などの公的機関へ、当日のご来場者様全員の氏

名・緊急連絡先を提供する場合がございます。予めご了承ください。個人情報は適切に管理されており目的外に使用する

事はございません。  

 
ご来場いただくお客様と本公演に関わる全ての方の安全を確保するため、お一人お一人のご理解とご
協力を賜りますようお願い申し上げます。 
 
                                    

株式会社イズム 

４/１６(金) 綾小路きみまろ・所沢公演 ご来場のお客様へ 


